
 

 

 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo 

_____________ 

Settore Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 

50/2016, PER LA STAMPA E LA DISTRIBUZIONE DEI MODELLI DI 

DICHIARAZIONE FISCALE 730 E UNICO PERSONE FISICHE PER 

L’ANNO 2017 

 

CIG: 6905763FE4 

 

 

Elenco Verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura indicata in epigrafe, di cui al Bando di gara prot. n. 

219656 del 13 dicembre 2016, in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al 

combinato disposto degli artt. 37, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e  29, co. 1, 

del D.lgs. n. 50/2016, si riportano di seguito, rispettivamente: 

 

 l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dalla commissione giudicatrice; 

 l’elenco dei verbali di cui alle attività del responsabile unico del 

procedimento. 

 

Elenco verbali della Commissione giudicatrice: 
 

1) Verbale inerente all’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa, seduta pubblica del 24 gennaio 2017, prot. n. 2017/1543; 

2) verbale inerente all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche, 

seduta pubblica del 6 febbraio 2017, prot. 2017/2476. 

 

Elenco verbali del Rup: 
 

1) Verbale relativo agli esiti del soccorso istruttorio, prot. n. 2017/2296; 

2) verbali sugli esiti del procedimento di anomalia delle offerte, prot. n. 

2899/2017  e prot. n. 2981/2017; 

 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0005602.21-03-2017-R



2 

 

3) verbale relativo agli esiti delle verifiche condotte sull’aggiudicatario, ai 

sensi degli artt.80 e 83 del D.Lgs. 50/2016, prot. 2017/5512. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Vasta 

“firmato digitalmente” 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 


